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1 Jirovský Šuráň Mládí Praha 2367 2253 4620 1 1 1 17 2 1 1 8 4 0,5 1 5 5,5 0,5 0,5 2 6,5 0,5 1 6 8 1 1 3 10 1 0,5 9 11,5 47,5

2 Kučera Vltavský Slavia Turnov 2365 2245 4610 2 1 1 18 2 1 0 9 3 1 1 13 5 0,5 0,5 1 6 1 1 10 8 1 1 5 10 0 1 4 11 45

3 Boreš Boreš Česká Lípa 2275 2162 4437 3 1 1 19 2 0 1 10 3 1 0,5 14 4,5 0 1 6 5,5 1 1 16 7,5 0 0 1 7,5 0 1 8 8,5 38,5

4 Maršálek Kadeřábek Desko Liberec 2240 2190 4430 4 1 1 20 2 0 1 13 3 0,5 0,5 9 4 1 0,5 11 5,5 1 0 5 6,5 0,5 1 6 8 1 0 2 9

5 Volfl Dalecký Česká Lípa 2275 2137 4412 5 1 1 21 2 1 1 12 4 0,5 0 1 4,5 1 0 7 5,5 0 1 4 6,5 0 0 2 6,5 1 1 14 8,5

6 Kopal Vaculík Ateso Jablonec 2130 2055 4185 6 0,5 1 22 1,5 1 1 15 4 1 0,5 11 5 1 0 3 6 0,5 0 1 6,5 0,5 0 4 7 1 1 12 9

7 Vyhnálek Halama Ateso Jablonec 2220 1954 4174 7 1 1 23 2 0 1 14 3 1 0 10 4 0 1 5 5 0 0 9 5 1 1 31 7 1 1 11 9

8 Blaháček Kobr Liberec 2210 1939 4149 8 1 1 24 2 0 0 1 2 1 1 22 4 0 0 10 4 1 1 17 6 1 1 16 8 1 0 3 9

9 Kryšpín Záhorbenský AŠ MB 2032 2112 4144 9 1 1 25 2 0 1 2 3 0,5 0,5 4 4 0,5 1 12 5,5 1 1 7 7,5 0,5 1 13 9 0 0,5 1 9,5

10 Ďuran Prokop Ateso Jablonec 2134 1944 4078 10 1 1 26 2 1 0 3 3 0 1 7 4 1 1 8 6 0 0 2 6 1 0,5 12 7,5 1 1 13 9,5

11 Kohout Tichý AD Jičín 2072 1892 3964 11 1 0,5 27 1,5 1 1 16 4 0 0,5 6 4 0 0,5 4 4,5 0 1 18 5,5 1 1 26 7,5 0 0 7 7,5

12 Richter Švejdar L. Sokol Bakov 2023 1848 3871 12 1 1 28 2 0 0 5 2 1 1 23 4 0,5 0 9 4,5 1 1 20 6,5 0 0,5 10 7 0 0 6 7

13 Jína Jínová Česká Lípa 2044 1816 3860 13 1 1 29 2 1 0 4 3 0 0 2 3 1 1 21 5 1 1 19 7 0,5 0 9 7,5 0 0 10 7,5

14 Cakl Hajný Desko Liberec 1970 1830 3800 14 1 1 30 2 1 0 7 3 0 0,5 3 3,5 0 0 16 3,5 1 1 21 5,5 1 0,5 18 7 0 0 5 7

15 Švec Kopp Desko Liberec 1846 1896 3742 15 1 0 31 1 0 0 6 1 0,5 0 27 1,5 1 1 29 3,5 0 0 26 3,5 1 1 30 5,5 0,5 1 21 7

16 Hybner Linhart Sokol Bakov 1895 1750 3645 16 1 1 32 2 0 0 11 2 1 1 24 4 1 1 14 6 0 0 3 6 0 0 8 6 1 0 27 7

17 Koníček Brouček Slavia Turnov 1950 1665 3615 17 0 0 1 0 0 0 26 0 1 1 28 2 1 1 24 4 0 0 8 4 0 0,5 27 4,5 0 0 32 4,5

18 Dr.Sládek Luks AD Jičín 1899 1550 3449 18 0 0 2 0 0,5 0,5 27 1 1 1 31 3 0,5 1 26 4,5 1 0 11 5,5 0 0,5 14 6 0 1 19 7

19 Garšic Kotek Sokol Bakov 1822 1550 3372 19 0 0 3 0 1 1 28 2 1 0 26 3 1 1 27 5 0 0 13 5 1 0 20 6 1 0 18 7

20 Koldrt Cejp Desko Lites Liberec 1550 1750 3300 20 0 0 4 0 1 1 25 2 0 0,5 21 2,5 1 1 22 4,5 0 0 12 4,5 0 1 19 5,5 1 0 26 6,5

21 Frýdl Švejdar P. Liberec,Bakov 1750 1550 3300 21 0 0 5 0 1 1 30 2 1 0,5 20 3,5 0 0 13 3,5 0 0 14 3,5 1 1 32 5,5 0,5 0 15 6

22 Zuzánek Zuzánek Lites Liberec 1742 1507 3249 22 0,5 0 6 0,5 1 1 31 3 0 0 8 2,5 0 0 20 2,5 0,5 1 29 4 0 0,5 23 4,5 0 1 24 5,5

23 Horyna Šádek Bakov 1550 1550 3100 23 0 0 7 0 1 1 32 2 0 0 12 2 0,5 0,5 25 3 0 0 27 3 1 0,5 22 4,5 0 0 31 4,5

24 Masak Heřmanský Dobrovice 1550 1550 3100 24 0 0 8 0 1 1 29 2 0 0 16 2 0 0 17 2 0 1 30 3 0,5 0,5 25 4 1 0 22 5

25 Ulrich Hataj AŠ MB 1550 1550 3100 25 0 0 9 0 0 0 20 0 1 1 30 2 0,5 0,5 23 3 0 0 31 3 0,5 0,5 24 4 1 1 28 6

26 Seibt Netušil Lites Liberec 1640 1459 3099 26 0 0 10 0 1 1 17 2 0 1 19 3 0,5 0 18 3,5 1 1 15 5,5 0 0 11 5,5 0 1 20 6,5

27 Novotný Jech Dobrovice 1565 1512 3077 27 0 0,5 11 0,5 0,5 0,5 18 2 0,5 1 15 3 0 0 19 3 1 1 23 5 1 0,5 17 6,5 0 1 16 7,5

28 Karafiát Šoltys Dobrovice 1557 1350 2907 28 0 0 12 0 0 0 19 0 0 0 17 0 0 0 31 0 1 1 32 2 1 1 29 4 0 0 25 4

29 Komárek Pelant Kosmonosy 1550 1350 2900 29 0 0 13 0 0 0 24 0 1 1 32 2 0 0 15 2 0,5 0 22 2,5 0 0 28 2,5 0 1 30 3,5

30 Redek Redek Dobrovice 1350 1350 2700 30 0 0 14 0 0 0 21 0 0 0 25 0 1 1 32 2 1 0 24 3 0 0 15 3 1 0 29 4

31 Grygar Matěcha Šenov, Doksy 1350 1350 2700 31 0 1 15 1 0 0 22 1 0 0 18 1 1 1 28 3 1 1 25 5 0 0 7 5 1 1 31 7
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Individuální výsledky na šachovnicích 2.ročníku Memoriálu J.Kříže a Z. Zdobiny

  1. šachovnice
Poř. Jméno ELO 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Cel.

1 Jirovský 2367 1 1 0,5 0,5 0,5 1 1 5,5

2 Kučera 2365 1 1 1 0,5 1 1 0 5,5

3 Kopal 2130 0,5 1 1 1 0,5 0,5 1 5,5

4 Maršálek 2240 1 0 0,5 1 1 0,5 1 5

5 Blaháček 2210 1 0 1 0 1 1 1 5

6 Ďuran 2134 1 1 0 1 0 1 1 5

7 Garšic 1822 0 1 1 1 0 1 1 5

8 Volfl 2275 1 1 0,5 1 0 0 1 4,5

9 Jína 2044 1 1 0 1 1 0,5 0 4,5

10 Vyhnálek 2220 1 0 1 0 0 1 1 4

11 Cakl 1970 1 1 0 0 1 1 0 4

12 Švec 1846 1 0 0,5 1 0 1 0,5 4

13 Hybner 1895 1 0 1 1 0 0 1 4

14 Kryšpín 2032 1 0 0,5 0,5 1 0,5 0 3,5

15 Richter 2023 1 0 1 0,5 1 0 0 3,5

16 Frýdl 1750 0 1 1 0 0 1 0,5 3,5

17 Boreš 2275 1 0 1 0 1 0 0 3

18 Kohout 2072 1 1 0 0 0 1 0 3

19 Dr.Sládek 1899 0 0,5 1 0,5 1 0 0 3

20 Koldrt 1550 0 1 0 1 0 0 1 3

21 Ulrich 1550 0 0 1 0,5 0 0,5 1 3

22 Novotný 1565 0 0,5 0,5 0 1 1 0 3

23 Redek 1350 0 0 0 1 1 0 1 3

24 Grygar 1350 0 0 0 1 1 0 1 3

25 Horyna 1550 0 1 0 0,5 0 1 0 2,5

26 Masak 1550 0 1 0 0 0 0,5 1 2,5

27 Seibt 1640 0 1 0 0,5 1 0 0 2,5

28 Koníček 1950 0 0 1 1 0 0 0 2

29 Zuzánek 1742 0,5 1 0 0 0,5 0 0 2

30 Karafiát 1557 0 0 0 0 1 1 0 2

31 Komárek 1550 0 0 1 0 0,5 0 0 1,5



2. šachovnice
Poř. Jméno ELO 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Cel.

1 Šuráň 2253 1 1 1 0,5 1 1 0,5 6

2 Vltavský 2245 1 0 1 0,5 1 1 1 5,5

3 Boreš 2162 1 1 0,5 1 1 0 1 5,5

4 Kadeřábek 2190 1 1 0,5 0,5 0 1 0 4

5 Dalecký 2137 1 1 0 0 1 0 1 4

6 Vaculík 2055 1 1 0,5 0 0 0 1 3,5

7 Halama 1954 1 1 0 1 0 1 1 5

8 Kobr 1939 1 0 1 0 1 1 0 4

9 Záhorbenský2112 1 1 0,5 1 1 1 0,5 6

10 Prokop 1944 1 0 1 1 0 0,5 1 4,5

11 Tichý 1892 0,5 1 0,5 0,5 1 1 0 4,5

12 Švejdar L. 1848 1 0 1 0 1 0,5 0 3,5

13 Jínová 1816 1 0 0 1 1 0 0 3

14 Hajný 1830 1 0 0,5 0 1 0,5 0 3

15 Kopp 1896 0 0 0 1 0 1 1 3

16 Linhart 1750 1 0 1 1 0 0 0 3

17 Brouček 1665 0 0 1 1 0 0,5 0 2,5

18 Luks 1550 0 0,5 1 1 0 0,5 1 4

19 Kotek 1550 0 1 0 1 0 0 0 2

20 Cejp 1750 0 1 0,5 1 0 1 0 3,5

21 Švejdar P. 1550 0 1 0,5 0 0 1 0 2,5

22 Zuzánek 1507 0 1 0 0 1 0,5 1 3,5

23 Šádek 1550 0 1 0 0,5 0 0,5 0 2

24 Heřmanský 1550 0 1 0 0 1 0,5 0 2,5

25 Hataj 1550 0 0 1 0,5 0 0,5 1 3

26 Netušil 1459 0 1 1 0 1 0 1 4

27 Jech 1512 0,5 0,5 1 0 1 0,5 1 4,5

28 Šoltys 1350 0 0 0 0 1 1 0 2

29 Pelant 1350 0 0 1 0 0 0 1 2

30 Redek 1350 0 0 0 1 0 0 0 1

31 Matěcha 1350 1 0 0 1 1 0 1 4


